УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего собрания собственников помещений многоквартирного жилого дома №3 по адресу: Московская область, Люберецкий район, п. Октябрьский, ул. 60 лет Победы (далее – жилой дом №3).
Члены правления ТСЖ «Солнечная поляна» уведомляют о проведении общего собрания собственников помещений жилого дома №3.
	Инициатор проведения общего собрания собственников помещений:
	Члены правления: Плотников И.Ю. – председатель правления, Захарченко В.Г., Сафин П.Г., Албатов Н.А.

	Форма проведения:
	Очное голосование

	Место, дата начала и окончания приема решений собственников помещений по вопросам, поставленным на голосование, и место, куда должны передаваться такие решения:
	Место проведения очного голосования: по ул. 60 лет Победы во дворе на детской площадке между домами  4, 5 и 6.
Очное голосование провести 22 апреля 2017 г.
Началом очного голосования установить 14 ч. 30 мин., окончанием времени приема бланков очного голосования с решениями членов ТСЖ установить 15 ч. 00 мин.

Собственники жилого дома №3  могут опустить бланки с решения по повестке дня в урны для голосования, находящиеся на собрании.

	Повестка дня общего собрания:
	1. Утверждение перечня (видов) работ по капитальному ремонту крыши жилого дома №3;

2. Утверждение сметы расходов на капитальный ремонт крыши жилого дома №3;

3. Утверждение срока проведения капитального ремонта крыши жилого дома №3 – 3 (три) месяца с момента подписания договора с подрядчиком, но не позднее 31 декабря 2017 года;

4.  Утверждение председателя Правления ТСЖ «Солнечная поляна» Плотникова Игоря Юрьевича как лица, которое от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме №3 по адресу: Московская область, Люберецкий район, п. Октябрьский, ул. 60 лет Победы, уполномочено участвовать в приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту крыши, в том числе с правом подписывать соответствующие акты;

5. Утверждение источника финансирования капитального ремонта крыши жилого дома №3 – за счет средств специального счета многоквартирного дома (МКД) по адресу: Московская область, Люберецкий район, п. Октябрьский, ул. 60 лет Победы, д. 3.

	Порядок ознакомления с информацией и (или) материалами, которые будут представлены на данном собрании, и место или адрес, где с ними можно ознакомиться.
	Ознакомится с материалами по собранию можно  в помещении ТСЖ «Солнечная Поляна» с  12.04.2017 г. по 21.04.2017 г.  с 10-00 до 14-00.

Просим Вас принять  активное участие в общем собрании.

Для участия в собрании при себе иметь документ, удостоверяющий личность, либо доверенность.
Информация о решениях общего собрания  будет доведена  до сведения собственников помещений путем размещения соответствующего сообщения на информационных стендах в подъездах, не позднее  чем через  десять дней со дня проведения собрания.

С уважением,

Правление ТСЖ «Солнечная поляна».
11.04.2017 г.